UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠI THẮNG

Số :    /TB -THĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Thắng, ngày  02 tháng 7  năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc phân công phòng, chống cơn bão số 1​
Theo dự báo của Trung tâm khí tượng Thủy văn quốc gia áp thấp nhiệt đới trên khu vực Bắc Biển Đông đã mạnh lên thành bão, cơn bão số 01 năm 2022 và có tên quốc tế là CHABA;
Thực hiện chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tiên Lãng về việc chủ động phòng, chống cơn bão số 1;
Do tình hình cấp thiết, để chủ động ứng phó với diễn biến phức tạp của bão, Trường Tiểu học Đại Thắng thông báo tới các đồng chí cán bộ, giáo viên , nhân viên  lịch trực bão số tại trường cụ thể như sau:
	Thời gian
	Người trực

	Ngày
	Buổi
	Lãnh đạo
	Giáo viên

	02/72022
	Sáng
	Trần Thị Hiền (ĐT: 0977207241)
	Nguyễn Duy Tăng( ĐT: 0982081381)

	Chiều
	Trần Thị Hiền( ĐT: 0977207241)
	Phạm Đức Toản(ĐT: 0389048509)

	Đêm
	Phạm Văn Đạt( ĐT :  0355445210 )

	03/7/2022
	Sáng
	Ngô Văn Tưởng ( ĐT:0772330989)
	Bùi Văn Họp(ĐT:  0355987933)

	Chiều
	Ngô Văn Tưởng ( ĐT:0772330989)
	Ng. Trung Dũng(ĐT:0769238268)

	Đêm
	Phạm Văn Đạt ( ĐT :  0355445210 )

* Lưu ý :
-  Kiểm tra toàn bộ hệ thống cửa các phòng học, phòng làm việc và hệ thống thoát nước đảm bảo an toàn tài sản trước mưa lớn.
- Các đồng chí trực chủ động nắm bắt, cập nhật thông tin, đảm bảo thời gian 100% tại trường, khi có vụ việc báo cáo ngay cho Trưởng ban hoặc Phó ban để nhận được ý kiến chỉ đạo kịp thời, trong trường hợp đột xuất cần báo ngay với công an xã hoặc trưởng ban chỉ đạo phòng chống lụt, bão của xã để giải quyết trước mắt.
- Đồng chí Phạm Văn Đạt đảm bảo thời gian làm việc theo vị trí, nhiệm vụ được phân công và trực tăng cường trong thời gian phòng chống bão.

	Nơi nhận:
- PGD&ĐT(để báo cáo )
- CBGVNV( để T/ hiện )
- Lưu: VT; Website: thdaithang.edu.vn

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã kí)

[bookmark: _GoBack]
                       Trần Thị Hiền